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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında negatif seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler ise karışık kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,42 değer kaybederken, S&P500 %0,02 ve Nasdaq %0,50 değer kazancı 
ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde pozitif, Avrupa vadelilerinde ise satıcılı bir görünüm 
takip ediyoruz. 
 
Dün ABD’de önemli bir veri açıklaması bulunmazken, ağırlıklı olarak Fed üyelerinin değerlendirmeleri 
takip edildi. Dün açıklamalarda bulunan üyelerden çoğu Fed’in haziran ayı FOMC toplantısında alacağı 
karara yönelik konuşmak için henüz çok erken olduğunu düşündüğünü belirtti. Minneapolis Fed 
Başkanı Neel Kashkari kredi koşullarında sıkılaşmaya yol açan bankacılık stresinin fiyat baskılarının 
azalmasını destekleyebileceğini ancak henüz buna dair işaret görmediğini belirtti. Öte yandan San 
Francisco Fed Başkanı Mary Daly, mart ayında bazı bankaların karşı karşıya kaldıkları sorunlar 
sonrasında kredi şartlarında bekledikleri sıkılaşmanın bir veya iki faiz artırımına eşit etki yapabileceği 
yönündeki görüşünü tekrarladı. St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise konuşmasında bu sene 2 faiz 
artışı daha olması gerektiğini savundu. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin de konuşmasında 
haziran ayı toplantısı için kesin bir karar belirtmezken, hala enflasyonun istikrarlı şekilde düşmekte 
olduğu konusunda ikna olmayı beklediğini açıkladı. Dün açıklamalarda bulunan bir diğer üye olan 
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise Fed’in faizler konusunda daha fazla adım atmaya karar 
vermeden önce bir miktar beklemesi konusunda rahat olduğunu belirterek, haziran ayında faiz 
artırımlarına ara verme kararına destek verdi. Üyelerden gelen değerlendirmelerin ardından 
piyasalarda haziran ayı FOMC toplantısına yönelik beklentilerde fazla değişiklik olmadı. Bu sabah Dolar 
endeksi 103,2 seviyelerinde bulunurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi dün mart ayından bu yana en yüksek 
seviyelerine çıkmasının ardından %3,71 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de ve İngiltere’de 
ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden PMI verileri açıklanacak. Bugün ayrıca ABD’de nisan ayı 
yeni konut satışları, mayıs ayı Richmond Fed sanayi endeksi ve Fed üyelerinden Logan’ın konuşması 
takip edilecek. Bu sabah EURUSD 1,0810 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde ise mart ayı 
cari denge verisi açıklanacak.  
 
BIST100 endeksi dün günü %0,79 değer kaybı ile 4.466 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 
ise 49,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,84 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. 5 yıllık CDS primi 
ise bu sabah itibarıyla 700 seviyesini aşmış bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri 
bulunmuyor. 
 
Kıymetli madenler ABD’den borç tavanı görüşmeleri ardından gelen pozitif havanın etkisiyle 
gerilediler. Ons altın bu sabah 1.960$, ons gümüş ise 23,50$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
76,0$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 27.400$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0940– 1,1010 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0796 ve 

1,0680 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.975$ ve 2.008 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.8901$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,95$ ve 24,50$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 20,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,4290 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.450 – 4.182 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.605– 4.833 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2550 ve 1,2630 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2430 ve 

1,2380 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK ve TCMB iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan Tüketici Güven Endeksi, mayıs ayında bir önceki aya göre %4 oranında 

arttı. Nisan ayında 87,5 olan endeks, mayıs ayında 91,1 oldu. 

 TÜİK tarafından yapılan açıklamaya göre tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) mart ayında bir önceki aya göre %1,41 ve bir önceki yılın aynı ayına göre 

%49,70 arttı. 

 TÜİK tarafından yapılan açıklamada, Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksinin (YD-ÜFE) nisan ayında bir önceki aya göre %2,43 ve bir önceki yılın aynı ayına göre 

%40,10 arttığı belirtildi. 

 Goldman Sachs ekonomistleri hem lira hem de döviz mevduatlarındaki düşüşün, 'fonların ikinci tur seçimler öncesi yüksek belirsizlik altında sistemi terk 

ettiklerine işaret ettiğini' belirtti. Bankanın analistleri Clemens Grafe ve Başak Edizgil’in yayımladığı araştırma notunda TCMB’nin şu an birinci endişesinin 

sistemdeki sızıntıyı engellemek ve lirayı stabil tutmak olduğunu söyleyebileceklerini ve bu durumun ayrıca hem döviz hem de nakit liradaki yüksek primi 

yansıttığını belirttiler. 

 14 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde yüzde 5,2 oranında oy alan Ata İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Sinan Oğan, seçimlerin ikinci turunda 

Cumhur İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleyeceğini açıkladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 30 Nisan itibarıyla merkezi yönetim brüt borç stoku verilerine göre, merkezi yönetim brüt borç stoku, Nisan sonu itibarıyla 4 

trilyon 588,1 milyar lira oldu. Borç stokunun 1 trilyon 736,7 milyar lira tutarındaki kısmı Türk lirası, 2 trilyon 851,4 milyar lira tutarındaki bölümü ise Döviz 

cinsi borçlardan oluştu. 

 Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi (BETAM) ve Sahibinden.com tarafından hazırlanan Satılık ve Kiralık Konut Piyasası 

Görünümü mayıs ayı verilerine göre, Kiralık ilan metrekare fiyatlarındaki yıllık artış oranları İstanbul, Ankara ve İzmir’de de düştü. Rapora göre, kiralanan 

konut sayısı da İstanbul'da %16, Ankara’da %10 ve İzmir’de %17,2 azaldı. Ancak bazı deprem illerinde kira artışları iki katını aştı. 

 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol G-7 zirvesinde temiz enerjiye geçiş sürecini ve Türkiye'nin temiz enerji potansiyelini değerlendirirken, 

nükleer enerjinin Türkiye için olmazsa olmaz olduğunu vurguladı. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi mayıs ayı öncü verilere göre -17,5 seviyesinden -17,4 seviyesine yükseldi fakat beklentilerin altında kaldı. 

 Euro Bölgesi'nde inşaat üretimi, Mart'ta bir önceki aya göre %2,4 düştü. İnşaat üretimi, 2022'nin mart ayına göre ise %1,5 geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau ECB’nin önümüzdeki üç toplantısında faiz oranlarında zirveye ulaşacağını belirtti. Villeroy, 

yetkililerin parasal sıkılaştırma adımlarının etkisini izlerken, bu ay artış hızını 25 baz puana indirmenin akıllıca ve temkinli olduğunu ifade etti. Villeroy, 

terminal faiz oranına ulaşıldığında, ECB’nin borçlanma maliyetlerini bir süre daha orada tutması gerektiği görüşünü yineledi. 

 

ABD 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari gelecek ayki toplantıda faiz artışı olup olmaması veya duraklama konusunda vereceği kararın başa baş olduğunu 

belirtti. Kashkari kredi koşullarında sıkılaşmaya yol açan bankacılık stresinin fiyat baskılarının azalmasını destekleyebileceğini ancak henüz buna dair işaret 

görmediğini belirtti. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard enflasyonla mücadele için bu sene 2 faiz artışı daha olması gerektiğini savundu. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed'in 13-14 Haziran'daki politika toplantısında faizi artırıp artırmayacağını konuşmak için çok erken olduğunu 

belirtti. Daly, toplantıya daha 3 hafta olduğunu ve gerek Haziran'da gerekse yılın geri kalanında ne yapılacağına karar vermeden önce veri toplamak için 

hala çok zaman olduğunu ifade etti. Daly, mart ayında bazı bankaların karşı karşıya kaldıkları sorunlar sonrasında kredi şartlarında bekledikleri 

sıkılaşmanın bir veya iki faiz artırımına eşit etki yapabileceği yönündeki görüşünü de tekrarladı. Daly konuşmasında ayrıca, Fed'in enflasyonu %2'ye 

çekmeye çalıştığı ortamda işsizlik oranını %4'ün altında, %3,4 olmasının "tarihi bir anomali" olduğunu ifade etti ve işsizlik oranının %4,5'e doğru 

yükselmesini beklemenin tamamen makul olduğunu savundu. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, FOMC'nin 13-14 Haziran'da yapacağı toplantıdan çıkacak karar konusunda "peşin hükümlü" olmayacağını belirtti. 

Barkin, hala, enflasyonun istikrarlı şekilde düşmekte olduğu konusunda ikna olmayı beklediğini açıkladı. Barkin konuşmasında ayrıca, Kongre'nin Fed'in 

bir dijital para çıkarma yetkisi vermesi halinde Fed'in bunun dizaynı üzerinde yoğun şekilde düşünmesi gerektiğini ifade etti. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic de faizler konusunda daha fazla adım atmaya karar vermeden önce bir miktar beklemesi konusunda rahat olduğunu 

belirtti.  

 Fed'in geçen yıl ekim ayında gerçekleştirdiği anketin sonucunda hazırlanan ABD Hanehalkı Ekonomik Refahı raporunda, mali açıdan iyi durumda olduğunu 

söyleyenlerin oranının 2021'e göre 5 puan düşüşle %73'e gerilediği kaydedildi. Mali açıdan bir yıl öncesine göre daha kötü durumda olduklarını söyleyen 

yetişkinlerin oranının ise %35 ile sorunun sorulmaya başlandığı 2014'ten bu yana en yüksek seviyeye çıktığı aktarıldı. Raporda, daha fazla yetişkinin gelir 

artışından çok harcama artışı yaşadığına işaret edilerek yetişkinlerin %40'ının aylık harcamalarının yükseldiğini, %33'ünün de gelirlerinin arttığını bildirdiği 

ifade edildi.  
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 Morgan Stanley'in ABD hisse senedi stratejisti Michael Wilson, ABD hisse senedi piyasalarının yeni bir boğa piyasasının başlangıcında olduğuna 

inanılmaması gerektiğini savundu. Wall Street'te aşağı yönlü bir hareket beklentisini en çok dile getirenlerden olan Wilson hem temel hem de teknik 

göstergelerin önümüzde piyasa problemleri olduğuna işaret ettiğini vurguladı. 

 ABD Meclis Başkanı Kevin McCarthy, Başkan Joe Biden ile borç tavanının nasıl yükseltileceği konusunda "verimli" ve "profesyonel" bir görüşme 

gerçekleştirdiğini ancak ikilinin bir anlaşmaya varamadığını açıkladı. 

 ABD Hazine Bakanlığı borçlanma limiti artırılmadığı takdirde federal hükümetin faturalarını ancak 1 Haziran'a kadar ödeyebilmeyi beklediklerini teyit etti. 

 

Asya 

 Güney Kore Merkez Bankası (BoK) tarafından düzenlenen anket sonuçlarına göre, tüketici güven endeksi mayıs ayında 2,9 puan artışla 95,1 puandan 

98,0 puana yükseldi. 

 

Dünyadan  

 İsrail Merkez Bankası beklentilere paralel olarak gösterge faizini %4,5'ten %4,75'e yükseltti. 

 


